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ICC فراخوان شرکت در یازدهمین رقابت موسسه قوانین جهانی کسب و کار

مؤسسه قوانین جهانی کسبوکار اتاق بازرگانی بینالمللی (ICC) از واجدان شرایط برای شرکت در یازدهمین دوره

رقابت بینالمللی حقوق تجارت بینالملل دعوت به عمل آورده است. این رقابت در حوزه حقوق تجارت بینالملل، از

جمله داوری، برگزار میشود.

شرایط شرکت در رقابت:

 ویژه دانشجویان و پژوهشگران مقطع دکتری در حوزه حقوق تجارت بین الملل

 ارائه رساله دکتری یا مقاله علمی بلند (حداقل ۱۵۰ صفحه) به زبان انگلیسی یا فرانسوی

 آثار نباید پیش تر منتشر شده باشند.

 برای متقاضیان ارائه مقاله، حداکثر سن تا پایان مهلت ارسال آثار ۴۰ سال است.

 مهلت ارسال آثار ۵ آوریل ۲۰۲۷ بوده و به اثر برگزیده ۱۰ هزار یورو جایزه اعطا خواهد شد.

علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به درگاه اینترنتی به نشانی ذیل مراجعه کنند:

/https://iccwbo.org/news-publications/news/icc-institute-prize-seeks-applications-on-international-commercial-law

دانشجویان و پژوهشگران دوره دکتری که رساله دکتری خود را در زمینه حقوق تجارت بین الملل ارائه می کنند، واجد شرایط شرکت در این جایزه هستند.

افراد میتوانند رساله دکتری یا مقاله ای بلند (با حداقل ۱۵۰ صفحه) به زبان انگلیسی یا فرانسوی و با موضوع حقوق تجارت بین الملل، از جمله داوری، ارائه نمایند.

همچنین مطالب مزبور نباید قبلا چاپ شده باشند.

متقاضیانی که مقاله بلند ارائه می کنند، باید تا تاریخ پایان مهلت ارسال آثار -۵ آوریل ۲۰۲۷-حداکثر ۴۰ سال سن داشته باشند. این محدودیت سنی شامل متقاضیانی که رساله

دکتری خود را ارائه می کنند، نمی شود.

تمامی آثار ارسالی توسط هیئتی بین المللی متشکل از هشت عضو شورای مؤسسه ICC با دقت بررسی می شوند تا فرآیندی دقیق، منصفانه و با استانداردهای علمی بالا برای

ارزیابی آثار تضمین شود. برنده نهایی در چهل وهفتمین کنفرانس سالانه مؤسسه قوانین کسب وکار جهانی ICC در پاریس معرفی خواهد شد؛ رویدادی که فرصتی ارزشمند برای

معرفی و تقدیر از برگزیده در حضور حقوقدانان، دانشگاهیان و سیاست گذاران برجسته جهان فراهم می کند.

در حال حاضر، ثبت نام برای این جایزه آغاز شده و متقاضیان می توانند آثار خود را تا ۵ آوریل ۲۰۲۷ ارسال کنند.

جایزه برنده این رقابت مبلغی معادل با 10 هزار یورو خواهد بود که به بهترین رساله و یا مقاله بلند دکترا، اهدا خواهد شد.
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